
Id: HTSOQ-UGJRO-HCJMV-WRVOI-VMZBG. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 404/2010
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 19 sierpnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji do przejęcia nieruchomości położonej w Zagórzu Śląskim. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ), art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. nr 102 poz. 651) Wójt Gminy Walim zarządza co nastepuje : 

§ 1. Powołuję Komisję do protokolarnego przejęcia od Okręgowego Towarzystwa Krzewienia Kultury 
Fizycznej ,,Sudety" w Zagórzu Śląskim : nieruchomości zabudowanej, położonej w Zagórzu Śląskim, oznaczonej 
numerem działki 87 o powierzchni 7213 m2 , stanowiącej własność Gminy Walim w składzie: 1.Krzysztof Łuczak 
- przewodniczący komisji, 2.Bogumiła Kruk - członek komisji, 3.Sebastian Mika - członek komisji. 

§ 2. Przejęcie nieruchomości nastąpi protokołem zdwaczo odbiorczym w dniu 24 sierpnia 2010 roku o godzinie 
1000 na terenie obiektu położonego na działce nr 87 w Zagórzu Śląskim. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman



Id: HTSOQ-UGJRO-HCJMV-WRVOI-VMZBG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z Postanowieniem Sądu Rejonowego w Wałbrzychu Sygn.Akt VIII C63/10 z dnia 4 sierpnia 2010 roku 
w sprawie wydania przez Okregowe Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej ,,Sudety" w Zagórzu Śl. Gminie 
Walim nieruchomości zabudowanej obiektem ,, Wodniak" położonej w Zagórzu Śl. powołuje się komisję do 
protokolarnego przejęcia przedmiotowej nieruchomości. Sporządziła:Bogumiła Kruk 


